
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

г.АСТРАХАНИ «ГИМНАЗИЯ № 4» 

 

ПРИКАЗ 

11.09.2023г.                                                                               № 01-31/11 

О внесении изменений в Положение о предотвращении 

и урегулировании конфликта интересов 

 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «О 

противодействии коррупции», в целях разработки и принятия мер по 

предупреждению коррупции, на основании письма управления образования 

администрации МО «Город Астрахань» от 08.09.2023г №30-08-01-1799 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ от 

09.09.2022г. № 01-31/5 «Об утверждении Положения о предотвращении 

и урегулировании конфликта интересов» . 

2. Педагогическому коллективу МБОУ г.Астрахани «Гимназия №4» в 

своей деятельности руководствоваться настоящим Положением. 

3. Администратору официального сайта гимназии Савельевой Т.С. 

разместить приказ «О внесении изменений в Положение о 

предотвращении и урегулировании конфликта интересов» на сайте 

гимназии. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                           Т.В.Лендова 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ г.Астрахани  

«Гимназия №4» 

_________Т.В.Лендова 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в Положение о предотвращении  

и урегулировании конфликта интересов 

 (приказ от 09.09.2022 №01-31/5) 

 

Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов (приказ 

от 09.09.2022 №01-31/5) пункт 5.2 читать в новой редакции: 

«Уведомление о конфликте (возможном конфликте) интересов, 

поданное работником учреждения на имя председателя комиссии по 

противодействию коррупции, после его регистрации передается в управление 

образования.» 

 

 


